
 

naše značka vyřizuje datum 

věc

Oznámení zadavatele o dodatečných informacích 
 
V souladu s paragrafem 49 zákona č. 137/2006 Sb. Vám na základě dotazů 
uchazečů zasíláme dodatečné informace k výběrovému řízení „POS 2015-2017“ 
zveřejněné na věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 493409 dne 
29.7.2014 
 
 
 
Otázka č. 1: Jaký čas máme uvažovat na montáž PPBV (zajišťuje Objednavatel) 
 
Odpověď/upřesnění č. 2: Na montáž PPBV uvažujte prosím 1 hodinu 
 
Otázka č. 2: Jaký čas máme uvažovat na inflow test PPBV (zajišťuje 
Objednavatel) 
 
Odpověď/upřesnění č. 2: Na inflow test PPBV uvažujte prosím 1 hodinu 
 
Otázka č. 3: „Všechny motory jsou umístěny minimálně 15 metrů od zdroje plynu 
a ústí vrtu“ – upozorňujeme, že minimálně motory souprav jsou blíže. 
 
Odpověď/upřesnění č. 3: Upřesnění požadavku: motory umístěné v okruhu 
menším než 15m od sondy musí být vybavené pohlcovačem jisker a nesmí 
zasahovat do zóny 2 
 
Otázka č. 4: Na sondách Z-25 a Hr-85 je obzor v nezapažené, resp. odfrézované 
části, bude se požadovat rozšíření? Pokud ano, na jaký průměr? 
 
Odpověď/upřesnění č. 4: V případě sondy Z-25 se rozšíření open hole 
nepožaduje, požadujeme ale pročištění sondy až po patu vrtu. V případě sondy 
Hr-85 požadujeme rozšíření na Ø 240 mm 
 
Upřesnění č. 5: V příloze C.3 v řádku 4. upravujeme odkaz na přílohu. Nově bude 
text této buňky znít následovně: 
 
Pakrovací sestava (tato položka bude uvedená u všech sond, kde pakrovací 
sestavu bude zajištovat zhotovitel POS a dále bude detailně rozčleněna v příloze 
č. 9) 
 

      

25.9.2014 Hanák Vít       



 

 
 
Upřesnění č. 6: V příloze C.3 v řádku 7. upravujeme odkaz na přílohu. Nově bude 
text této buňky znít následovně: 
 
Gravel Pack v 2015 (uvést u sond, kde to je požadováno viz příloha č. 1 - ZD – 
v opačném případě tuto položku z formuláře odstraňte, tato položka bude  dále 
rozčleněna v příloze č. 10 výzvy) 
 
Upřesnění č. 7: Ve výzvě k podání nabídky v bodě č. 18.1. upravujeme odkaz na 
přílohu, ve které je obsažen návrh smlouvy. Nově bude znít tento bod takto: 
 
18.1. Uchazeč je povinen předložit v nabídce oprávněnou osobou 

podepsanou rámcovou smlouvu o dílo na části zakázky, na něž nabídku 
podává. Uchazeč je povinen zapracovat do smlouvy smluvní podmínky 
zadavatele, které jsou uvedeny v příloze č. 5 této výzvy. Oprávněnou 
osobou je osoba uvedená v obchodním rejstříku jako osoba oprávněná 
jednat za uchazeče či jej zastupovat nebo osoba, která disponuje plnou 
mocí od této osoby. Je-li smlouva podepisována v zastoupení uchazeče, 
ověřená kopie nebo originál plné moci musí být přílohou rámcové 
smlouvy o dílo.  

 Poznámka: v případě, že rámcová smlouva o dílo nebude v nabídce 
obsažena nebo nebude podepsána oprávněnou osobou, nebo 
předložené obchodní podmínky dle přílohy č. 5 budou 
upraveny/změněny, uchazeč bude v souladu se zákonem ze 
zadávacího řízení vyloučen.  

 

 

Žádáme uchazeče aby výše uvedené upřesnění zapracovali do svých nabídek. 

 

Děkuji 

 

Vít Hanák 

Manager, Strategic Procurement 

  

RWE Česká republika a.s. 

Strategic Procurement 

Prosecká 855/68 

190 00 Praha 9, Česká republika 

T (vnější) +420 267 972 343 

M +420 739 535 985 

F +420 267 972 282 

E vit.hanak@rwe.cz 

 
 
 
 


		2014-09-25T16:49:02+0200
	Ing. Milan Brajer




